SAMENSPEL QUI EVRAI' N 48142 SI NT-d LLI S- WAAS

Dat a Technol ogy Deerlijk

(44307)

Best at
Const at

VAN PUYMBROECK EDDY
DE VOS VWERNER
BOSVAN OSCAR
ROLLI ER ASTRI D

DE W TTE DANNY

VAN PUYMBROECK EDDY
VAN PUYMBROECK EDDY
HEYRVAN- WEEMAES
SAVAN OVER
MARI N- DULLAERT & ZN
VAN EETVELDE- STRUYLAA
VAN STEELANDT RUDY
DE W TTE DANNY

BCEL W LFRI ED

VAN STEELANDT RUDY
VAN STEELANDT RUDY
SMET- DEMONI E

VD VYVERE- CORNELI S
DE BLOCK- PEETERS
VAN GCETHEM W LLY
MARI N- DULLAERT & ZN
HEYRVAN- WEEMAES

DE MUNCK CHRI STI AENE
HOSKENS JEROVE
BAERT DI EGO & EDDY
KI NDT PI ET

KI NDT PI ET

KI NDT PI ET
MARI N- DULLAERT & ZN
HEYRVAN- WVEEMVAES

DE VOS WERNER
BOSMAN OSCAR
MARI N- DULLAERT & ZN
SAMAN OVER

DE CALUWAERT MARCEL
CALLEBAUT W LFRI ED
DE CALUWAERT MARCEL
HOSKENS JERQVE

KI NDT PI ET
MARI N- DULLAERT & ZN
DE RUDDER HARRY
VAN HOYE JERCEN
VAN STEELANDT RUDY
HOSKENS JERQVE

DE JONG M RANDA
VAN STEELANDT RUDY
VAN STEELANDT RUDY
SAVAN E- MERCKX R

DE BOCK THEO
MARI N- DULLAERT & ZN
VD VYVERE- CORNELI S
DUPON ANDRE

GELDOF MAURI CE & JAN
PENNEVMAN EM EL
MARI N- DULLAERT & ZN
SCHELFHAUT WERNER
VAN GOETHEM W LLY
DAELMAN PATRI CK

V. PUYMBROECK BO&NI CKY
VAN STEELANDT RUDY
DE WTTE JOHAN

DE RUDDER HARRY

VD VYVERE- CORNELI S
SMET- DEMONI E

BOSMAN OSCAR

SAVAN E- MERCKX R
HOSKENS JEROVE

V. PUYMBROECK BO&NI CKY
VAN PUYMBROECK EDDY
DAELMAN PATRI CK
GELDOF MAURI CE & JAN
CALLEBAUT W LFRI ED
V. PUYMBRCECK BO&NI CKY

Geneent

SI NT- G
STEKENE
SINT G
STEKENE
SINT-G
SI NT- G
SI NT- G
DCEL

STEKENE
SINT G
STEKENE
SI NT- G
SI NT- G
SINT G
SI NT- G
S
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SINT-G
Kl ELDRE
Kl ELDRE
Kl ELDRE
SINT G
DOEL

STEKENE
SINT G
SINT G
STEKENE
SINT-G
KEMZEKE
SINT-G
SINT-G
Kl ELDRE
SINT G
STEKENE
KEMZEKE
SINT-G
SINT-GE
Kl ELDRE
SI NT- G
SINT-GE
STEKENE
MEERDON
SINT G
SI NT- G
Kl ELDRE
STEKENE
VEERDON
SINT G
STEKENE
SINT N
SINT G
SINT G
SI NT- G
SINT G
STEKENE
SI NT- G
ST-G LL
SINT G
STEKENE
SI NT- G
SINT G
SI NT- G
SINT G
STEKENE
KEMZEKE
SINT G

e e
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107506
92463
94679
92276
92652

2
98752
2

3
93923
95389
96263
90681
2

2
95066
94157
93487
103523

91645
95265
4

3
103159
5

6
91293
98355
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2
103110
91876
99289
7
94913
2
96478
94584
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Ri ng
Bague

405332214
403307916
405482414
403341416
401041116
405337414
405333914
417154315
418828715
400701516
410303913
408493213
401044516
407909514
417266315
417269415
410428213
417629015
400885116
400743516
417108715
400762716
417550115
405387814
400900516
405424514
419200515
417554015
405003114
405142114
418897415
400788116
400701916
418846015
417454115
417188815
400827116
405387114
407911214
400708316
417327515
405175214
408492713
408299813
417281115
417266015
405255114
404637211
405019814
408109313
417629615
402642713
403373616
405024614
417100315
418873515
407615414
405440914
417381815
417798915
404518212
401016616
417629315
406722814
400787616
404897414
417611415
420395515
408310213
401165416
403374216
409752313
417387315

Snel h.
Vit esse



74 DE MOOR G LBERT SINT G 98627 624848616 11.51260 1211. 1379 74
75 VAN STEELANDT RUDY SINT-d& 8 405257114 11.46340 1210. 0827 75
76 VAN GOETHEM W LLY SINT NI 3 416612715 11. 45000 1209. 0800 76
77 SMET- DEMONI E ST-G LL 3 417826515 11. 47460 1207. 7540 77
78 DE RUDDER HARRY STEKENE 3 417322715 11. 45550 1207. 1789 78
79 SMET MARC SI NT- NI 90631 406837414 11.45060 1206. 8043 79
80 KINDT PI ET Kl ELDRE 5 407914314 11. 55520 1205. 6250 80
81 DE VOS WERNER STEKENE 3 403309616 11.45191 1203. 5317 81
82 BLOVWMAERT DI RK VRASENE 96621 400852616 11.50250 1201. 5047 82
83 DE JONG M RANDA Kl ELDRE 411717913 11.55530 1201. 1527 83
84 HEYRMAN- \VEEMAES DOEL 1 405152414 11.59330 1200. 5137 84
85 MARI N-DULLAERT & ZN SINT G 10 1

417521915 11. 48400 1199. 5551 86
417233815 11. 47579 1199. 0893 87
404398012 11.47599 1198. 5769 88

86 VAN PUYMBRCECK EDDY  SINT-G
87 BAERT DI EGO & EDDY SI NT- G

2
4
8 400703116 11.48530 1200. 2409 85
5
2
88 BAERT DI EGO & EDDY SI NT-d 3
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89 THI ERENS MARI O SI NT-d& 93659 416405615 11.48100 1198.1962 89
90 DE RUDDER HARRY STEKENE 4 401015016 11.46400 1195. 3696 90
91 HOSKENS JEROME SI NT-d 5 429477311 11.48510 1194. 1281 91
92 DE RUDDER HARRY STEKENE 5 417739715 11. 46450 1194. 0717 92
93 DE JONG M RANDA Kl ELDRE 3 407964014 11.56270 1193.2794 93
94 LAUREYS GUI DO VERREBR 98876 419218615 11.52550 1192.4744 94
SAMENSPEL QUI EVRAI N 48142 SI NT-d LLI S- WAAS Dat a Technol ogy Deerlijk (44307)
QUI EVRAI N 28-05-17 203 Jaarse Deel nemers: 57 LOSTI JD: 10. 30
NR Naam Geneent AD | G Afstand Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN M) Di stanc Bague AN Const at Vitesse NO
1 DE VOS VEERNER STEKENE 90648 403307916 11.39501 1298. 0311 1
2 ROLLI ER ASTRI D STEKENE 90095 403341416 11.39320 1295. 7095 2
3 DE BOCK THEO MEERDON 98355 400847116 11.46050 1292.7273 3
4 VAN PUYMBRCOECK EDDY  SINT-GQ 94365 401150216 11.43060 1290. 9029 4
5 DE W TTE DANNY SI NT- G 96205 401041116 11. 44460 1286. 7365 5
6 MENTZY JEAN Kl ELDRE 103505 423984416 11.50410 1282. 8548 6
7 MARI N- DULLAERT & ZN  SINT 4 94679 400701516 11.44050 1278. 0067 7
8 BECK MARCEL Kl ELDRE 103373 402350616 11.51070 1274.3744 8
9 SMET- DEMONI E ST-G LL 93923 403001616 11.43510 1271.8077 9
10 V. PUYMBRCECK BO&NI CKY SI NT G 94584 400752716 11.44260 1270. 7210 10
11 DE W TTE DANNY SI NT- G 2 401044516 11.45440 1270. 3125 11
12 VAN EETVELDE- STRUYLAA STEKENE 92276 403300816 11.42390 1270. 1445 12
13 DE BLOCK- PEETERS SINT & 96263 400885116 11.46240 1259. 9869 13
14 VAN GOETHEM W LLY SI NT NI 90681 400743516 11.41590 1259. 7499 14
15 HEYRVAN- VEEMAES DOEL 107506 400762716 11.55280 1257.8705 15

95389 400791416 11.45510 1257. 6005 16
92685 400927116 11.43430 1257. 3140 17
93487 400900516 11.44229 1256. 8554 18

16 VD VYVERE- CORNELI S SI NT- G
17 CALLEBAUT W LFRI ED KEMZEKE
18 BAERT DI EGO & EDDY SINT-GE

19 THH ERENS MARI O SI NT-G 93659 401336116 11.44340 1256. 0438 19
20 VAN PUYMBRCECK EDDY  SINT-G 2 401150116 11.45080 1255.9672 20
21 BCEL WLFRI ED SINT G 98752 403660316 11.48480 1253. 1980 21
22 BOSMAN OSCAR SINT G 96186 400788116 11.46480 1252. 4219 22
23 DE SMET THEO Kl ELDRE 103133 402397516 11.52260 1251. 1080 23

24 VAN POORTEN FELI CI AAN KI ELDRE
25 VAN STEELANDT RUDY SI NT- G
26 D HOOGHE MARCEL SINT G
27 VAN STEELANDT RUDY SINT-G
28 MARI N-DULLAERT & ZN  SINT G
29 DE CALUWAERT MARCEL SI NT- G
30 CALLEBAUT W LFRI ED KEMZEKE

103507 402348516 11.52450 1250. 8399 24
92652 400771816 11.44060 1250. 3644 25
94480 401425116 11.45350 1250. 0110 26

2 400773916 11.44090 1249.5212 27
2 400701916 11.45470 1249. 3380 28
95124 400827116 11.46260 1244. 5355 29
2 400927716 11.44290 1244.3723 30
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31 GALLE EN ZOON Kl ELDRE 103305 400916716 11.53030 1243. 8892 31
32 MARI N-DULLAERT & ZN  SINT G 3 400708316 11.46100 1243. 0503 32
33 VAN GCETHEM W LLY SINT NI 2 400746016 11.43040 1241.0721 33
34 VAN GOETHEM W LLY SINT N 3 400742616 11.43080 1239. 9407 34
35 VONCK RONAN SI NT- NI 91159 606690416 11.43329 1239. 4434 35
36 DE BLOCK- PEETERS SINT G 2 400731716 11. 47540 1235. 7253 36
37 VD VYVERE- CORNELI S SI NT-G 2 400791216 11.47120 1235. 6088 37
38 DE KERF ROMVAIN SINT & 94786 401039216 11.46440 1235. 2650 38
39 MENTZY JEAN Kl ELDRE 2 402358916 11.53530 1233.9162 39

91876 403373616 11.44320 1232. 6834 40
3 400927916 11.45120 1232. 5133 41

40 GELDOF MAURI CE & JAN STEKENE
41 CALLEBAUT W LFRI ED KEMZEKE

42 SNMET- DEMONI E ST-G LL 2 403005216 11.46130 1232.3158 42
43 PATERNOSTER TOM Kl ELDRE 103450 402396116 11.54110 1228. 8656 43
44 DE RUDDER HARRY STEKENE 91645 401016616 11.44380 1227. 9366 44
45 VAN POORTEN FELI Cl AAN Kl ELDRE 2 402347216 11.54200 1227. 3557 45
46 SAVAN E- MERCKX R STEKENE 91293 403313516 11.44240 1227. 0565 46
47 PAUELS JCZEF DE KLIN 98278 403639916 11.50130 1225. 1569 47
48 BOSMAN OSCAR SINT G 2 400787616 11.48350 1224. 0000 48
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3 400770316 11.45480 1222. 3219 49
3 401152216 11.47140 1221. 8170 50

49 VAN STEELANDT RUDY SI NT- G
50 VAN PUYMBRCECK EDDY  SINT-Q
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VD VYVERE- CORNELI S
STUER CGEORCES

DAELMAN PATRI CK

SMET- DEMONI E

GELDOF MAURI CE & JAN
DE MOOR G LBERT

VAN STEELANDT RUDY
VAN PUYMBROECK EDDY
DUPON ANDRE

DE VOS VERNER

VAN POORTEN FELI Cl AAN
SAMAN E- MERCKX R

THI ERENS MARI O
BLOWWAERT DI RK

VAN POORTEN FELI Cl AAN
VAN POORTEN FELI Cl AAN

SAMAN OVER

MENTZY JEAN
MARI N- DULLAERT & ZN
DE KERF ROVAI N
SAMAN E- MERCKX R

I VENS ROBERT

DE SMET THEO
PATERNCSTER TOM

DE RUDDER HARRY
PAUWELS JOZEF

VAN POORTEN FELI Cl AAN
VONCK RONAN

VAN GOETHEM W LLY

DE SMET EDUARD
BOSVAN OSCAR

STUER CEORGES

THI ERENS MARI O
PATERNOSTER TOM

VAN RCEYEN ANDRE

VD VYVERE- CORNELI S
HEYRVAN- WVEEMVAES

THI ERENS MARI O

DE WTTE JOHAN
ROLLI ER ASTRI D
COVENTS R&K

VAN POORTEN FELI Cl AAN
VAN POORTEN FELI Cl AAN
BOSMVAN OSCAR

DE BLOCK- PEETERS
PENNEVAN EM EL

DE VLEESCHOUWER PAUL
VAN STEELANDT RUDY
HOSKENS JEROVE

VAN OVERMEI RE PAUL
LOKERVANS PETRUS
VAN STEELANDT RUDY

SI NT- G
MEERDON
SINT G
ST-G LL
STEKENE
SINT G
SI NT- G
SI NT- G
Kl ELDRE
STEKENE
Kl ELDRE
STEKENE
SI NT- G
VRASENE
Kl ELDRE
Kl ELDRE
STEKENE
Kl ELDRE
SINT G
SINT G
STEKENE
Kl ELDRE
Kl ELDRE
Kl ELDRE
STEKENE
DE KLIN
Kl ELDRE
SI NT- N
SINT N
Kl ELDRE
SINT G
MEERDON
SINT-G
Kl ELDRE
SINT G
SINT-GE
DOEL
SINT-G
SINT G
STEKENE
Kl ELDRE
Kl ELDRE
Kl ELDRE
SINT G
SINT G
VEERDON
VRASENE
SINT-GE
SI NT- G
VRASENE
VERREBR
SINT-G 1
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3
99062
96478

3

2
98627

4

4
103110

94603
2
102541

400792216
213188416
401165416
403005116
403374216
624848616
400774216
401152916
402392416
403309616
402348016
403313916
401420816
400852616
402348416
402346416
403316316
402359016
400703116
401039116
403311416
402384016
402364816
402343016
401015016
403640016
402348316
401432716
400747116
402308116
400788416
213188016
401336216
402298616
611141016
400790816
400766716
621501716
401045816
403341616
402335116
402347616
402347416
400755916
400730516
400997016
402339116
400772016
400884416
400747916
402394916
400772216

1221.
1220.
1220.
1217.
1216.
1211.
1208.
1205.
1204.
1203.
1202.
1201.
1201.
1201.
1200.
1200.
1200.
1200.
1200.
1199.
1197.
1197.
1196.
1195.
1195.
1195.
1192.
1190.
1187.
1186.
1185.
1183.
1183.
1182.
1181.
1178.
1177.

Best at
Const at

PATERNCSTER TOM

DE W TTE DANNY
SCHEERDERS GEBROEDERS
DE CALUWAERT MARCEL
PENNEMAN EM EL

DE RUDDER HARRY
MARI N- DULLAERT & ZN
BAERT DI EGO & EDDY
MARI N- DULLAERT & ZN
SCHEERDERS GEBROEDERS
DE BLOCK- PEETERS
BOSVAN OSCAR
PATERNCSTER TOM

DE BLOCK- PEETERS
PATERNOSTER TOM

VAN RCEYEN ANDRE

DE RUDDER HARRY
MARI N- DULLAERT & ZN
VAN POORTEN FELI CI AAN Kl ELDRE

Jongen

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc
KIELDRE 14 12 103450
SINT-Gd 12 8 96205
SINT A 8 2 96173
SINT-d 12 3 95124
MEERDON 6 3 99289
STEKENE 35 19 91645
SINT d 38 12 94679
SINT-Gd 14 1 93487
SINT G 38 24 2
SINT A 8 3 2
SINT A 6 6 96263
SINT d 19 17 96186
KIELDRE 14 7 2
SINT A 6 2 2
KI ELDRE 14 10 3
SINT d 10 4 95298
STEKENE 35 5 2
SINT G 38 4 3

6 5 103507

Ri ng JR
Bague AN

410731017
409627417
409816617
409557817
409637617
409450817
409304817
409610617
409302817
409816717
409588917
409326617
410732017
409585617
410732717
409747617
409454717
409304517
409337817

Snel h.
Vit esse



CALLEBAUT W LFRI ED
VAN RCEYEN ANDRE
MARI N- DULLAERT & ZN
GALLE RUD

STUER CGEORCES

DE MOOR G LBERT
BOSVAN OSCAR

BOSVAN OSCAR

BOSMAN OSCAR
VERCAUTEREN WALTER
DE MAEYER W LLY

DE MAEYER WLLY

DE KERF ROVAI N
COVENTS R&K
VERCAUTEREN WALTER
MARI N- DULLAERT & ZN
MARI N- DULLAERT & ZN
BAERT DI EGO & EDDY
MARI N- DULLAERT & ZN
MARI N- DULLAERT & ZN
BAERT DI EGO & EDDY
DE W TTE DANNY

DE W TTE DANNY
MARI N- DULLAERT & ZN
TULKENS GEORGES
MARI N- DULLAERT & ZN
DE RUDDER HARRY

DE RUDDER HARRY

DE MOOR G LBERT

VAN POORTEN FELI Cl AAN

DE BLOCK- PEETERS
DE RUDDER HARRY

DE MAEYER WLLY
PATERNCSTER TOM
DE RUDDER HARRY

DE RUDDER HARRY

DE RUDDER HARRY
PATERNCSTER TOM
COVENTS R&K
COVENTS R&K

THI ERENS MARI O
COVENTS R&K
COVENTS R&K
VERCAUTEREN WALTER
VERCAUTEREN WALTER
DE RUDDER HARRY
TULKENS CEORGES

DE RUDDER HARRY

DE CALUWAERT MARCEL
BLOMVAERT DI RK
GALLE EN ZOON
MARI N- DULLAERT & ZN
LOKERMANS PETRUS
BOSMAN OSCAR
BOSVAN OSCAR

BAERT DI EGO & EDDY
COVENTS R&K

DE RUDDER HARRY

SCHEERDERS GEBROEDERS

DE MAEYER W LLY
DE RUDDER DANNY
DE W TTE DANNY
DE KERF ROVAI N
DE CALUWAERT MARCEL

SCHEERDERS GEBROEDERS
DE MUNCK CHRI STI AENE

DE MAEYER W LLY

DE MUNCK CHRI STI AENE
V. PUYMBROECK BO&NI CKY

COVENTS R&K

BAERT DI EGO & EDDY
COVENTS R&K
COVENTS R&K
COVENTS R&K
SCHELFHAUT EM EL
SCHELFHAUT EM EL
SCHELFHAUT EM EL
PAUVELS JCOZEF
SCHELFHAUT EM EL
DE CALUWAERT MARCEL

KEMZEKE
SINT G
SINT G
VERREBR
MEERDON
SINT G
SINT G
SINT G
SINT G
BELSELE
SINT G
SINT G
SINT G
Kl ELDRE
BELSELE
SINT G
SINT G
SINT-G
S

RLLOVY
23335355
QDR

SINT G
STEKENE
STEKENE
SINT G
Kl ELDRE
SINT G
STEKENE
SINT G
Kl ELDRE
STEKENE
STEKENE
STEKENE
Kl ELDRE
Kl ELDRE
Kl ELDRE
SINT-G
Kl ELDRE
Kl ELDRE
BELSELE
BELSELE
STEKENE
SINT G
STEKENE
SI NT- G
VRASENE
Kl ELDRE
SINT G
VERREBR
SINT G
SINT G
SI NT- G
Kl ELDRE
STEKENE
SINT G
SINT G
SI NT- NI
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22333333
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4
100614
99062
98627
2
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4
89153
95352

94786
102541
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96621
103305

99998

409827817
409748717
409300417
410790917
409712417
410559017
409327717
409328817
409326917
410457117
409310817
409310417
409824717
410720517
409703017
409304117
409304617
409613817
409330117
409300817
409612617
411395017
409629017
409330217
409751817
409304317
409453017
409451917
410558417
409336917
409586017
409451717
409312317
410730217
409454817
409301617
409454117
410730117
410722717
410722317
411628917
410720817
410721517
409701917
409700617
409450717
409752817
409450117
409558117
409321917
409620317
409300717
410775717
409329917
409329717
409613717
410721617
409450517
409818017
409312817
409640717
409627217
409825417
409558517
409779817
409561017
409311317
409665617
409575117
410720317
409611117
410723117
410721417
410720717
410530617
410531317
410534617
410546817
410530717
409557617

. 45260
. 47380
. 47090
. 52060
. 50530
. 50350
. 48540
. 49000
. 49040
. 43180
. 48240
. 48260
. 48010
. 54240
. 43250
. 48040
. 48050
. 47069
. 48100
. 48110
.47129
. 49280
. 49290
. 48140
. 48090
. 48220
. 45580
. 46090
. 52020
. 56070
. 50070
. 46220
. 49290
. 56150
. 46260
. 46260
. 46260
. 56190
. 55370
. 55400
. 48150
. 55420
. 55430
. 44370
. 44380
. 46440
. 49070
. 46470
. 49440
. 51030
. 56400
. 49360
. 54070
. 51030
. 51040
. 48489
. 56280
.47170
. 51070
. 50310
. 47100
. 51240
. 50120
. 50310
. 51290
. 50541
. 51170
. 51031
. 50390
. 57420
. 49589
. 57470
. 57510
. 57540
. 52290
. 52310
. 52340
. 54240
. 52420
. 51460

1228.
1227.
1227.
1225.
1224.
1223.
12109.
1217.
1216.
1216.
1216.
1215.
1214.
1214.
1214.
1212.
1212.
1212.
1211.
1210.
1210.
1210.
1210.
1210.
1208.
1208.
1206.
1203.
1202.
1201.
1201.
1200.
1199.
1199.
1199.
1199.
1199.
1198.
1197.
1196.
1196.
1196.
1196.
1194.
1194.
1194.
1193.
1193.
1193.
1192.
1191.
1189.
1188.
1186.
1186.
1186.
1185.
1185.
1185.
1184.
1183.
1181.
1181.
1181.
1180.
1175.
1173.
1172.
1172.
1169.
1168.
1168.
1167.
1166.
1166.
1166.
1165.
1164.
1163.
1163.

7008
5397
2067
5055
7517
9131
0875
5443
5177
2756
2245
7076
9455
9408
3428
7968
5379
3063
2452
9870
7363
6334
3795
2130
3941
1540
3844
4800
2796
9392
5353
0655
6477
4203
0188
0188
0188
4939
6757
9767
9201
5111
2784
8135
5467
3310
6297
5533
0268
1160
9808
4347
8013
7489
5049
1575
9021
8314
6133
2517
6587
8796
8703
4200
2782
0809
0818
9062
7712
2246
8554
1147
2282
5643
5023
0311
3250
4313
4462
3592



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

LOKERMANS PETRUS
LAUREYS GUI DO

DE CALUWAERT MARCEL
MARI N- DULLAERT & ZN
STUER CGEORCES
MARI N- DULLAERT & ZN
STUER CEORCES
MOCORTHAMERS | VO
MARI N- DULLAERT & ZN
MARI N- DULLAERT & ZN
PENNEMAN EM EL
VONCK RONAN

GALLE RUD

V. PUYMBRCECK BO&NI CKY

PATERNCSTER TOM
DE W TTE DANNY
GALLE RUD

GALLE RUDI
MARI N- DULLAERT & ZN
DE RUDDER HARRY

DE MOOR G LBERT
COVENTS R&K

BOSVAN OSCAR

DE RUDDER HARRY
BOSVAN OSCAR

DE CALUWAERT MARCEL
PATERNCSTER TOM
BONTI NCK BOUDEW JN
MARI N- DULLAERT & ZN
PATERNCSTER TOM
COVENTS R&K

DE RUDDER HARRY

DE W TTE DANNY

DE RUDDER HARRY

DE RUDDER HARRY

DE RUDDER HARRY

DE RUDDER DANNY
SCHELFHAUT EM EL
COVENTS R&K
SCHELFHAUT EM EL
COVENTS R&K

DE KERF ROVAI N
SCHELFHAUT EM EL
BAERT DI EGO & EDDY
VERCAUTEREN WALTER
COVENTS R&K
VERCAUTEREN WALTER
COVENTS R&K
VERCAUTEREN WALTER

V. PUYMBROECK BO&NI CKY
V. PUYMBROECK BO&NI CKY
V. PUYMBRCECK BQO&NI CKY

DE RUDDER DANNY

SCHEERDERS GEBROEDERS

COVENTS R&K

SCHEERDERS GEBROEDERS

COVENTS R&K

GENCE WOUTER

BOSVAN OSCAR
VERCAUTEREN WALTER
LAUREYS GUI DO
SCHELFHAUT EM EL

DE RUDDER DANNY
SCHELFHAUT EM EL

DE MAEYER W LLY
BLOWWAERT DI RK

DE MAEYER WLLY
TULKENS GEORGES

DE RUDDER DANNY
DUPON REM
MARI N- DULLAERT & ZN
DE SCHEPPER JI MW
BONTI NCK BOUDEW JN
GENCE WOUTER
BLOWWAERT DI RK
MOORTHAMERS | VO
ABEN RENE
MARI N- DULLAERT & ZN
MARI N- DULLAERT & ZN
VONCK RONAN

VERREBR 4 2

VERREBR
SINT-G
SINT G
MEERDON
SINT G
VEERDON
SI NT- G
SINT G
SINT G
MEERDON
SI NT- N
VERREBR
SINT G
Kl ELDRE
SI NT- G
VERREBR
VERREBR
SINT G
STEKENE
SINT G
Kl ELDRE
SINT G
STEKENE
SINT G
SI NT- G
Kl ELDRE
VERREBR
SINT G
Kl ELDRE
Kl ELDRE
STEKENE
SINT-G
STEKENE
STEKENE
STEKENE
SI NT- N
SINT G
Kl ELDRE
SINT G
Kl ELDRE
SINT G
SINT G
SINT-G
BELSELE
Kl ELDRE
BELSELE
Kl ELDRE
BELSELE
SINT G
SINT G
SINT G
SI NT- N
SINT G
Kl ELDRE
SINT G
Kl ELDRE
SI NT- N
SINT G
BELSELE
VERREBR
SINT G
SI NT- N
SINT G
SINT G
VRASENE
SINT G
SINT G
SI NT- N
SINT G
SINT G
NI ELVKE
VERREBR
SI NT- N
VRASENE
SI NT- G
VRASENE
SINT G
SINT G
SI NT- N

7
12
38
20
38
20
17
38
38

6
11

2
98876
5

12

2

13

3
93991
14

15

2
91159

100329
17
8
12
14
6
15
16
17
2
5
13
6
14
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410775917
410748817
409557517
409303117
409713417
409304717
409711717
409900417
409303517
409302617
409637917
411600217
410791417
409574217
410733017
409628117
410791517
410790817
409303217
409453317
410558917
410721917
409327817
409456317
411272817
409558017
410733217
409595517
409300317
410733617
410722217
409454217
411394717
409453917
409453717
409456517
409642017
410532017
410723217
409803417
410720217
409825917
410530417
409614817
409702917
410721217
409701417
410722817
409702117
409574117
409573717
409575717
409643917
409816517
410721117
409817017
410720117
409741717
409329317
409702017
410749117
410533417
409643117
410531017
409311417
409321017
409310517
409751517
409640117
409618217
409302217
411295117
409595817
409741617
409322817
409903217
409331317
409300517
409301717
409783117

. 55580
. 55030
. 51520
. 51350
. 55220
. 51370
. 55240
. 51020
. 51390
. 51420
. 55500
. 48539
. 57060
. 51580
. 59410
. 53300
. 57340
. 57360
. 52260
. 49490
. 55550
. 59230
. 53510
. 49550
. 53530
. 53050
. 00220
. 57419
. 52520
. 00370
. 59540
. 50240
. 54250
. 50270
. 50270
. 50310
. 50170
. 54410
. 00200
. 54480
. 00230
. 53340
. 54510
. 52289
. 48400
. 00320
. 48430
. 00350
. 48520
. 53410
. 53430
. 53430
. 50510
. 55150
. 00550
. 55190
. 00580
. 50160
. 55320
. 49180
. 57580
. 55470
. 51270
. 55490
. 55050
. 56200
. 55120
. 54280
. 51480
. 55440
. 54510
. 54150
. 00209
. 51290
. 57040
. 54460
. 56550
. 55320
. 55330
. 52229

1163.
1162.
1161.
1160.
1160.
1160.
1159.
1159.
1159.
1158.
1156.
1155.
1155.
1153.
1153.
1152.
1148.
1148.
1148.
1148.
1147.
1147.
1147.
1146.
1146.
1144.
1144.
1144.
1142.
1141.
1140.
1139.
1139.
1139.
1139.
1138.
1137.
1136.
1135.
1134.
1134.
1134.
1133.
1133.
1133.
1132.
1132.
1132.
1130.
1130.
1129.
1129.
1129.
1128.
1127.
1127.
1127.
1127.
1124.
1124.
1124.
1121.
1121.
1121.
1120.
11109.
11109.
1118.
1116.
1116.
1115.
1110.
1110.
1110.
1109.
1108.
1107.
1106.
1106.
1106.

2183
5632
9381
5189
4295
0449
9766
9054
5713
8617
7650
3983
1550
9325
5031
1557
9989
5616
5524
1938
9379
2049
1199
7570
6640
9228
7805
0240
5463
6222
6118
8632
6446
1548
1548
2116
7081
1976
1402
6344
5123
2561
9658
4276
3008
6325
5810
0074
4269
2609
8109
8109
7341
1290
8570
2475
2371
0556
5440
2497
0167
6281
4119
1925
6895
1622
1549
0268
6137
4152
8397
6588
4687
2270
7358
8203
0259
9252
7095
5447

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179



180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

THI ERENS MARI O
THI ERENS MARI O
LAUREYS GUI DO
TULKENS GEORGES
MOORTHAMERS | VO
STUER CGEORGES
SCHELFHAUT EM EL
STUER CGEORCES
VAN RCEYEN ANDRE
STUER CEORCES

DE BOECK RUDI
TULKENS CGEORGES
DE CALUWAERT MARCEL
BOSVAN OSCAR
VONCK RONAN
BLOMVAERT DI RK

V. PUYMBRCECK BO&NI CKY
VAN POORTEN FELI Cl AAN

BOSVAN OSCAR
BOSMVAN OSCAR

DE KERF ROVAI N
VERCAUTEREN WALTER
COVENTS R&K
VERCAUTEREN WALTER
DE BOECK RUDI
SCHELFHAUT EM EL
DE CALUWAERT MARCEL
SCHELFHAUT EM EL
DE MAEYER W LLY
BUYS OMER
MOORTHAMERS | VO
VERCAUTEREN WALTER
MOORTHAMERS | VO
BUYS OVER

DE KERF ROVAI N
BOSMAN OSCAR
COVENTS R&K

DE W TTE DANNY
MOORTHAMERS | VO

DE RUDDER DANNY
MOORTHAMERS | VO

DE W TTE DANNY
MOORTHAMERS | VO
CALLEBAUT W LFRI ED
VERCAUTEREN WALTER
DE SVET KURT
VERCAUTEREN WALTER
GALLE RUDI
PATERNCSTER TOM

V. PUYMBROECK BO&NI CKY
VAN POORTEN FELI Cl AAN

DE MAEYER WLLY
DE RUDDER HARRY
DE RUDDER HARRY
STUER CEORCES
STUER CGEORCES
GALLE EN ZOON
VAN RCEYEN ANDRE
PATERNCSTER TOM
STUER CGEORGES
STUER CEORCES
SCHELFHAUT EM EL

VAN POORTEN FELI Cl AAN

MARI N- DULLAERT & ZN

VAN POORTEN FELI Cl AAN

DE MAEYER WLLY
DE KERF ROVAI N
VONCK RONAN
LAUREYS GUI DO
COVENTS R&K
VONCK RONAN

DE W TTE DANNY
CLOOSTERMANS HUBERT
DE W TTE DANNY
DE RUDDER DANNY
DE RUDDER DANNY
VAN RCEYEN ANDRE
DE MOOR G LBERT
DE BOECK RUDI

DE MOOR G LBERT

SI NT- G
SI NT- G
VERREBR
SINT G
SI NT- G
MEERDON
SINT G
MEERDON
SINT G
VEERDON
STEKENE
SINT G
SI NT- G
SINT G
SI NT- N
VRASENE
SINT G
Kl ELDRE
SINT G
SINT G
SINT G
BELSELE
Kl ELDRE
BELSELE
STEKENE
SINT G
SINT-G
SINT G
SINT G
SINT G
SI NT- G
BELSELE
SINT-GE
SINT G
SINT G
SINT G
Kl ELDRE
SINT-G
SINT-G
SI NT- N
SINT-G
SINT-GE
SI NT- G
KEMZEKE
BELSELE
Kl ELDRE
BELSELE
VERREBR
Kl ELDRE
SINT G
Kl ELDRE
SINT G
STEKENE
STEKENE
VEERDON
MVEERDON
Kl ELDRE
SINT G
Kl ELDRE
MEERDON
VEERDON
SINT G
Kl ELDRE
SINT G
Kl ELDRE
SINT G
SINT G
SI NT- N
VERREBR
Kl ELDRE
SI NT- N
SINT-GE
VRASENE
SI NT- G
SI NT- N
SI NT- N
SINT G
SINT G
STEKENE
SINT G
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411630717
411627217
410748617
409751217
409900217
409712717
410530917
409714817
409748117
409713917
411583817
409750617
409557917
409328217
617495917
409324117
409571317
409336817
409329817
409326417
409825017
409703217
409835817
409703917
409831917
410532717
409558417
410531417
409310217
409316317
409902617
409700117
409901217
409317417
409825217
409326517
410722417
411392617
409902317
409643717
409902817
409627617
409900817
409828217
409703417
410761717
409703517
410791917
410734517
409571717
409338117
409312217
409452117
409455817
409713817
409618517
409621917
409749117
410733417
409713317
409712617
410533017
409337617
409303417
409337017
409312117
409826017
411410317
410749017
409835917
411410217
411392517
409822317
411392217
409641417
409642517
409747317
410558617
411581217
410558217

. 54480
. 54520
. 59400
. 55410
. 55180
. 59560
. 57220
. 59580
. 56340
. 00000
. 52430
. 55530
. 56320
. 57350
. 53059
. 58110
. 56440
. 04550
. 58210
. 58240
. 57210
. 52100
. 04310
. 52140
. 54020
. 59150
. 58170
. 59190
. 58370
. 57470
. 57390
. 53120
. 57430
. 58070
. 58320
. 59540
. 05510
. 00020
. 58010
. 55330
. 58040
. 00110
. 58070
. 57000
. 53540
. 07060
. 53580
. 05000
. 07410
. 59230
. 07510
. 00230
. 56580
. 57230
. 04280
. 04280
. 08340
. 00570
. 08490
. 04470
. 05000
. 02250
. 09300
. 01010
. 09370
. 01540
. 01230
. 57539
. 05210
. 09000
. 58059
. 03080
. 04010
. 03110
. 58310
. 58400
. 02310
. 05470
. 58320
. 05580

1104.
1103.
1102.
1102.
1101.
1101.
1101.
1101.
1100.
1100.
1100.
1099.
1099.
1098.
1097.
1095.
1090.
1090.
1088.
1088.
1085.
1085.
1084.
1084.
1083.
1078.
1077.
1077.
1076.
1075.
1072.
1071.
1071.
1071.
1070.
1069.
1069.
1068.
1067.
1067.
1067.
1066.
1066.
1065.
1062.
1062.
1061.
1059.
1059.
1058.
1057.
1054.
1053.
1048.
1048.
1048.
1048.
1047.
1046.
1045.
1042.
1041.
1040.
1040.
1039.
1037.
1037.
1037.
1036.
1035.
1034.
1032.
1032.
1032.
1031.
1030.
1030.
1029.
1028.
1027.

4693
6017
7063
1513
8875
5048
3010
0967
8625
6889
5279
5847
2758
2226
0015
6832
5150
5040
6927
0769
1288
0264
8986
1467
2844
0616
4854
2570
0053
5800
3446
5505
5295
5113
6250
9221
8070
5487
8773
6680
2710
7714
6654
3448
6103
4511
7666
0947
0343
1839
8130
9733
7946
7698
6450
6450
0724
8065
8882
1416
7579
1217
2714
2381
0530
5626
2351
0959
9795
7677
7415
9814
8488
4271
8848
1391
0631
6885
2229
7214

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259



260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

MARI N- DULLAERT & ZN
MARI N- DULLAERT & ZN
MARI N- DULLAERT & ZN
MARI N- DULLAERT & ZN
PATERNCSTER TOM
PATERNCSTER TOM
BOSVAN OSCAR

VAN OVERMEI RE PAUL
SCHELFHAUT EM EL
SCHELFHAUT EM EL
SCHELFHAUT EM EL
MOORTHAMERS | VO
DAELMVAN PATRI CK
ABEN RENE

DAELMAN PATRI CK
PENNEMAN EM EL

DE SCHEPPER JI MWY
VONCK RONAN

ABEN RENE
VERCAUTEREN WALTER
DE RUDDER HARRY

DE SCHEPPER JI MWY
GENCE WOUTER
MOORTHAMERS | VO
BAERT DI EGO & EDDY
GALLE RUD
PATERNCSTER TOM
DUPON REM
VERCAUTEREN WALTER
DE W TTE DANNY

DE BLOCK- PEETERS

VERREBR
Kl ELDRE
SINT G
BELSELE
SINT-G
SINT G

12
6

23
29
38

13
36

20
31
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409301017
409301317
409300217
409300117
410734617
410732217
409326717
409722217
410534117
410532217
410531217
409900917
410540417
409333117
409831617
409637417
411296217
411600417
409331617
409702517
409451417
411296917
409741217
409902217
409610117
410791317
410734817
409619417
409701717
411394917
409586717

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270



